6
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2022                                      с.Варламово                                        № 24
О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета от 18.11.2021 № 52 «Об утверждении Положения о порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
     На основании  Федерального закона от 06.10.2003 №131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Варламовского сельсовета Болотнинского муниципального района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие изменения в  постановление администрации Варламовского сельсовета от 18.11.2021 № 52 «Об утверждении Положения о порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»:
1.1. Пункт 3 постановления читать в новой редакции: «Настоящее постановление вступает  в силу со дня его опубликования».
2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава Варламовского сельсовета

 Болотнинского района

 Новосибирской области                                                                   А.В.Приболовец